Ректору ФГБОУ ВО «Саратовская
государственная юридическая академия»,

профессору Суровову С.Б.
студентки 1 курса очной (заочной) формы

обучения, обучающейся за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета (по

договору об оказании платных
образовательных услуг) по направлению

подготовки 40.04.01 Юриспруденция
Института магистратуры и аспирантуры
ФИО _____________________(в род. пад.)

Сот. тел. ____________________________

Заявление

Прошу Вас выдать мне дубликат студенческого билета и дубликат зачетной

книжки в связи с кражей (утерей, порчей) оригинала.

Дата Подпись